
HCL nr. 117/2008

h117_2008.html[15/12/2018, 00:58:45]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 117

din 25 septembrie 2008
 

pentru aprobarea listei spaţiilor având destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical, care urmează a fi vândute în
conformitate cu Ordonanţa de Urgenţă nr.68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a unităţilor administrativ-teritoriale, cu destinaţia de cabinete

medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical şi desemnarea reprezentanţilor pentru comisia de vânzare şi comisia de contestaţie
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25 septembrie 2008;       
Având în vedere:

           - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr.13887 din 08.08.2008;
                  - Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 13888 din 08.08.2008;

- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
                 - Prevederile Ordonanţei de Urgenţă nr. 68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a unităţilor administrativ-teritoriale, cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor
în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical.
                  - În temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c”, alin. (5) lit. „b”,  art. 45, art. 47, art. 49 şi art. 123 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.1. Se aprobă lista spaţiilor având destinaţia de cabinete medicale precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical care urmează a fi vândute, conform anexei care face
parte integrantă din prezenta hotărâre.

  Art.2.  Se desemnează reprezentanţii titulari şi un reprezentant supleant în comisia pentru vânzare şi comisia de contestaţie a spaţiilor medicale precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi
conexe actului medical, după cum urmează:

Comisia de vânzare:                                  
Titulari      - consilier local Velisar Radu Ştefan   

 - consilier local Bilinschi Ilie                                       
Supleant    - consilier local Negură Mihăiţă                          
 
Comisia de contestaţie:
Titulari      - consilier local Giosan Teodor

- consilier local Vargan Vasile
Supleant   - consilier local Timu Dan Andrei
Art.3. Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 70/2006, privind aprobarea listei spaţiilor având destinaţia de

cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical, care urmează a fi vândute în conformitate cu Ordonanţa de Urgenţă nr.110/2005 privind vânzarea spaţiilor proprietate
privată a statului sau a unităţilor administrativ-teritoriale, cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical, aprobată cu modificări şi completări prin 
Legea nr. 236/2006.

Art.4. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Nicolai Giosan

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
 
 
 

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 ANEXĂ la HCL nr. 117/2008

                                                                                                                                                   
                    

L I S T A
spaţiilor cu destinaţia de cabinete medicale şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical care urmează a fi vândute potrivit Ordonanţei de Urgenţă nr. 68/2008

 
 
 

Nr.
crt.

Adresa spaţiului Destinaţia Suprafaţa
(mp)

Nr. contract
concesiune

Medic Observaţii

1. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
dermato-venerologie

46,95 mp Nr. 529 din
10.01.2005

Cosinschi
Aurora

 

2. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
medicină internă

48,04 mp Nr. 530 din
10.01.2005

Cosinschi
Adrian

 

3. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
neurologie

57,74 mp Nr. 414 din
07.01.2005

Popp Maria  

4. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical şi
laboratorul de RMB

229,11 mp Nr. 413 din
07.01.2005

Ionescu Ştefan  

5. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
stomatologie

40,87 mp Nr. 538 din
10.01.2005

Ardeleanu Andrea
Cristina

 

6. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
endocrinologie

56,23 mp Nr. 531 din
10.01.2005

Suciaghi Petru  

7. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
radiologie-ecografie

41,22 mp Nr. 415 din
07.01.2005

Ciosnar Eugen  

8. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
psihiatrie

46,22 mp Nr. 541 din
10.01.2005

Puşcaşu Valeriu  

9. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
chirurgie

57,13 mp Nr. 540 din
10.01.2005

Cazacu Daniel
Constantin

 

10. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
obstretică-ginecologie

57,43 mp Nr. 416 din
07.01.2005

Ciosnar Luminiţa
Mihaela

 

11. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
stomatologie

40,98 mp Nr. 536 din
10.01.2005

Botă Ileana  

12. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
stomatologie

42,31 mp Nr. 533 din
10.01.2005

Chirodea Odorica  

13. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
pediatrie

102,64 mp Nr. 535 din
10.01.2005

Vranău Silvia
Minodora

Contract comodat
nr.10749/1999

14. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Laborator dentar
 

52,50 mp Nr. 539 din
10.01.2005

Şalar Narcis Paul  

15. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
radiologie

140,24 mp Nr. 532 din
10.01.2005

Vitescu Daniela
Liliana

 

16. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
oftalmologie

56,38 mp Nr. 412 din
07.01.2005

Dragnea Ecaterina  

17. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
dermatologie

48,19 mp Nr. 544 din
10.01.2005

Mihali Gavril  

18. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
medicină internă

58,51 mp Nr. 545 din
10.01.2005

Alexa Delia  

19. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
stomatologie

41,23 mp Nr. 542 din
10.01.2005

Puşcaşu Viorica  

20. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
pneumologie

46,44 mp Nr. 543 din
10.01.2005

Mititean Marius
Vasile

 

21. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical de
medicină generală

48,79 mp Nr. 534A şi 534B
din 10.01.2005

Crişan Angelica
Beca Gianina Oana

 

22. Ambulatorul de Specialitate Laborator dentar 36,03 mp Nr. 537 din Checheriţă  



HCL nr. 117/2008

h117_2008.html[15/12/2018, 00:58:45]

C-lung Mold.  10.01.2005 Constantin
23. Dispensar medical nr. 2

str. C. Bucovinei nr. 65
Cabinet medical de
medicină generală

61,09 mp Nr. 1621 din
25.01.2005

Miroţoi Dorina
Elena

 

24. Dispensar medical nr. 2
str. C. Bucovinei nr. 65

Cabinet medical de
medicină generală şi pediatrie

52,79 mp Nr. 1620 din
25.01.2005

Tănăsan Mirela
Ghiocel

 

25. Dispensar medical nr. 2
str. C. Bucovinei nr. 65

Cabinet medical de
medicină generală

45,18 mp Nr. 1619 din
25.01.2005

Chifan Georgeta
Gabriela

 

26. Dispensar medical nr. 3
str. Căprioarei f.n.

Cabinet medical de
medicină generală

54,55 mp Nr. 1622 din
25.01.2005

Răescu Alexandra
Ioana Carmen

 

27. Dispensar medical nr. 3
str. Căprioarei f.n.

Cabinet medical de
medicină generală

69,12 mp Nr. 1623 din
25.01.2005

Popa Petre  

28. Dispensar medical nr. 4
str. C. Bucovinei nr. 173

Cabinet medical de
medicină de familie

81,16 mp Nr. 1624 din
25.01.2005

Prodan Elena  

29. Ambulatorul de Specialitate
C-lung Mold.

Cabinet medical O.R.L. 48,01 mp Nr. 13170 din
31.08.2005

Laza Anca Nicoleta  

 


	Local Disk
	HCL nr. 117/2008


